
Keski-Espoo-seura

Vetoomus Espoon kaupunkiratahankkeen ja HSL:n päättäjille:

Tuomarilan asema on pidettävä auki tai
tilalle on järjestettävä syöttöliikenne lähimmille asemille

Tuomarilan ja lähialueen asukkaissa herättää suurta huolta se, että Tuomarilan asema 
aiotaan pitää poissa käytöstä yli kaksi kuukautta vielä kaupunkiradan rakentamiseen 
liittyvän junaliikenteen kesäkatkon 22.6.–26.7. jälkeen, vaikka junia korvaavat 
bussivuorot lopetetaan.

Ehdotamme, että kaikki ratahankkeen osapuolet, jotka voivat vaikuttaa asiaan, tutkisivat 
vielä, voisivatko junat pysähtyä myös Tuomarilassa heti kesän liikennekatkon jälkeen. 
Kauniaisissa ja Koivuhovissahan vastaavat asemien uudistustyöt pystyttiin tekemään 
normaalin junaliikenteen ohessa.

Jos Tuomarilan aseman sulku heinäkuun lopulta lokakuulle asti on kuitenkin välttämätön, 
asukkaiden isona huolena on se, että Tuomarilaan ei ole suunniteltu mitään korvaavaa 
liikennettä. Se aiheuttaisi  kohtuuttomia hankaluuksia mm. suurelle joukolle 
työmatkalaisia. Monien matka-ajat pitenisivät dramaattisesti. On myös syytä pelätä, ettei 
busseissa riitä tilaa kaikille työmatkaliikenteen vilkkaimpina aikoina, jos suuri joukko 
normaalisti junaa käyttäviä siirtyy busseihin.

Tuomarilan aseman kautta Kauklahdesta Helsinkiin kulkeva bussi 213 ajaa harvoin 
vuorovälein, iltaisin vain noin tunnin välein, ja lopettaa liikennöinnin jo klo 22-23. 
Viikonloppuisin bussia 213 ei ajeta lainkaan. Tämä tulee aiheuttamaan Tuomarilan 
aseman lähistöllä asuville - erityisesti liikuntarajoitteisille - ongelmia päästä esimerkiksi 
viikonloppuisin Helsinkiin/Tapiolaan/metroon, sillä yhteyden tarjoavan linjan 118 
lähimmälle pysäkille on noin 400 metriä asemalta.

Huoli on myös siitä, onko radan alikulku Tuomarilan aseman kohdalla käytössä ja aidosti 
esteetön aseman uudistamisen ajan, niin että ainakin asemalta Kulovalkean puolelta 
Espoon keskuksen ja Kauniaisten kautta Leppävaaraan vievä bussiyhteys 224 on koko 
ajan oikeasti käytettävissä radan molempien puolien asukkaille.

HSL:n joukkoliikenteen suunnitteluohjeessa Tuomarila on luokiteltu kolmen tähden 
palvelutason alueeksi, jossa tulisi olla mahdollista elää autotonta elämää. Ilman junia 
korvaavaa liikenteen täydennystä tuo palvelutaso ei tule toteutumaan Tuomarilan aseman 
suunnitellun sulun aikana, eivät myöskään alueellinen enempää kuin liikuntaesteisiin 
liittyvä yhdenvertaisuuskaan.

Mikäli asema on välttämätöntä pitää suljettuna 27.7.-4.10., ehdotamme, että tuoksi ajaksi
järjestetään bussivuoroja Espoon keskuksen ja Koivuhovin asemien välille Tuomarilan 
aseman kautta aikataululla, joka sopii yhteen po. asemilla pysähtyvien junavuorojen 
kanssa.
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